
 

 

ご  挨  拶 

 

謹啓 初霜の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 過日開催の第 46 回定時株主総会ならびに取締役会にて 下記のとおり役員が選

任され それぞれ就任いたしました 

つきましては 新役員一同 心を一つに社業発展を期し奨励いたす所存でございます

ので 何とぞご高承のうえ 今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

 

令和元年 10 月吉日 

 

                        株式会社システムズ 

                        代表取締役 島 田 信一 

 

 

記 

 

 代 表 取 締 役 島 田 信 一 

 専 務 取 締 役 高 橋 健 一 

 取   締   役  ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ室、管理部 管掌 浦 田 真 里     

 取   締   役  法務・税務関連 管掌 吉 田 昌 広 税理士 

 取   締   役  ｼｽﾃﾑｽﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部 管掌 中 村 倫 明 （新任） 

 取   締   役  営業部 管掌 庄 子 雅 大 （新任） 

 監   査   役 島 田 俊 道 


